様式第11号（第18条関係）

	年　　月　　日

公共下水道一時使用（開始、廃止）届

　　能美市長　あて

申請者　住所

氏名

電話番号

　公共下水道を一時使用（開始・廃止）したいので、能美市公共下水道条例第16条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	能美市

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	使用水の種類
	□上水道　　　　□井戸　　　　　□その他（　　　　　　　　）

	使用目的

	備考

	受付　第　　　　　号　　　　　　　年　　月　　日
	処理欄